ГЛАВА

САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2014  года  №10

д.САМОРЯДОВО

Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным
законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития
РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном
сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков»; с целью своевременного размещения муниципального заказа:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
для нужд Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на
2014 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы,зам.главы Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  С.И.Воронцов